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Institución: Corporación Universitaria Unitec NIT: 860.510.627-6

Dirección: Calle 76 # 12 - 58 Teléfono: 7434343

Fecha: 2023-07-26 Id Transacción: 2656238875

Referencia de pago: 52139 Descripción: Por concepto de pago
certificados en Corporación Universitaria
UNITEC

Moneda: COP Valor: 24500.00

Estado: TRANSACCIÓN APROBADA Imprimir

PAGOS EN LÍNEA
Ha finalizado el proceso, por favor confirme en el correo electrónico registrado el estado final de la transacción.
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 Paga seguro con

 Tu transacción ha sido aprobada

Referencia de pago: 2656238875
Con esta referencia puedes hacer seguimiento a tu transacción en la página de Consulta de

Transacciones de PayU o con nuestro equipo de servicio al cliente

Fecha: 2023-07-26 15:51:48

Medio de pago

Referencia: 52139

Resumen de la compra

http://ppp-web-gateway01.backoffice.payu.production/ppp-web-gateway/payer_query/payer_query.zul?lang=es


26/7/23, 15:54 Payu - EDUCACION

https://checkout.payulatam.com/ppp-web-gateway-payu/cld/response/pse/?transactionId=085e6e6f-5e8d-4f57-9f5f-f433eedb28eb&referenceCode=52… 2/2
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BANCO: BANCO FALABELLA
CUS: 66738941
Dirección IP: 45.172.223.253
Estado : APROBADA

EDUCACION
( CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC )
CC: 8605106276
Dirección: CALLE 76 N 12-58
Teléfono: 7434343

Datos de contacto de la tienda

Referencia: 52139
Descripción: Por concepto de pago certificados
en Corporación Universitaria UNITEC
Total pagado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$24,500.00



RECIBO DE MATRÍCULA

RECIBO DE MATRÍCULA 
Nit: 860510627-6 
Teléfono: 743 43 43

Nit: 860510627-6 
Teléfono: 743 43 43  

      DETALLE

VALOR A CANCELAR HASTA:

VALOR A CANCELAR HASTA:

VALOR A CANCELAR HASTA:

 IDENTIFICACIÓN: 

 APELLIDOS: 

 NOMBRES: 

 PROGRAMA: 

VALOR      DETALLE      VALOR

IMPORTANTE

UNA VEZ PAGADOS LOS DERECHOS DE MATRÍCULA, NO HABRÁ DEVOLUCIÓN DE DINERO POR NINGÚN CONCEPTO. (ARTÍCULO 28, REGLAMENTO ESTUDIANTIL)

- BANCO O CORPORACIÓN -
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 RECIBO No. 

 FECHA 

 PERIODO 

- ESTUDIANTE  -

DAVIVIENDA - BOGOTÁ- OCCIDENTE  
BANCOLOMBIA

BANCO O CORPORACIÓN  CUENTA No. 

ESTUDIANTE 

NO SE ACEPTAN LOS PAGOS POR UN VALOR DIFERENTE AL FACTURADO PARA CADA FECHA DE VENCIMIENTO

HASTA EL 

HASTA EL 

HASTA EL 

PAGUE  

PAGUE  

PAGUE  

CÓDIGO BANCO CHEQUE No. CUENTA No. VALOR

EFECTIVO.

 RECIBO No. 

 FECHA 

 PERIODO 

 CODIGO: 

 DIRECCIÓN: 

 CIUDAD: 

 TELEFONO: 

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC - CLL 76 # 12 - 58 - BOGOTÁ D.C., BOGOTA DISTRITO CAPITAL, COLOMBIA

1.  Realice el pago de su matrícula teniendo en cuenta las siguientes características en Bancol ombia con cheque de gerencia, cheque de cesantías o efectivo por el valor total de la matrícula, en el banco 
Davivienda y  banco del Occidente Cheque de gerencia, cheque de cesantías, efectivo o mixto.
2.  Una vez cancelados los derechos de matrícula, no se autorizará la devolución de dinero por ningún concepto (Articulo No. 27, parágrafo 2 reglament o vigente).
3.  La Corporación, en uso del derecho de autonomía que la constitución y las leyes confieren es libre de aceptar o no la matrícula a un aspirante o estudiante así como la apertura o cierre de grupos en 
función del número de estudiantes matriculados (Articulo No. 15, parágrafo 1 reglamento estudiantil).
4. Como estudiante regular de la Corporación Universitaria UNITEC, me comprometo a observar, acatar y cumplir en todas sus partes, lo dispuesto en el Reglamento Estudiantil vigente, cuyo documento se 
encuentra publicado en la página web de la institución. 

CONVENIO RECAUDO: CREDICORP 
CAPITAL

235305

235305

2023G

2023G

2023-06-22

2023-06-22

1096187367

1096187367

11226207

CARDENAS PIÑA CR 13 65 15 AP 301 BRR LA VICTORA

STEFFANY ALEXANDRA

STEFFANY ALEXANDRA CARDENAS PIÑA

BOGOTA

ESP. EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

ESP. EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

3168577500

2023-06-26 785,500

2023-06-26 785,500

2023-06-26 785,500

2023-06-26 785,500

(415)7709998039933(8020)024494(8020)22992353051000046327(3900)0000785500(96)20230626

(415)7709998039933(8020)024494(8020)22992353051000046327(3900)0000785500(96)20230626

DERECHOS DE GRADO PRE 785,500
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